
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Podložka ACF pro venepunkci

 

Popis 

Tato navlékací podložka s jemnou pokožkou může být použita k nácviku venepunkce a
představuje oblast loketní jamky (antecubital fossa) pravé ruky.

Dovednosti:

- Komunikace mezi odborným pracovníkem a pacientem

- Rozpoznání schéma žil pomocí palpace

- Zavedení jehly

- Zavedení kanyly

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- Zajištění toku krve

- Pevná zadní podložka zabraňující poranění jehlou

- Popruh přes loketní jamku paže

- Žíly jsou: samotěsnící pro opakované použití, naplnitelné přes jednocestný ventil,
dodávané naplněné umělou krví a jsou vyměnitelné.

- Podložka může být připojena k produktu Závěsnému plnícímu zásobníku: OS140-0175

- Obsahuje latex

- Používejte pouze Umělou krev – venózní (250ml) číslo produktu: OS140-0022

- Vyměnitelná pokožka je při použití originální umělé krve omyvatelná pomocí mýdla a
vody

Obsahuje: žíly, pokožku, pevnou základnu s popruhem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

